

AMS Invest ApS

Postboks 261, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 12 64 46 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Knud Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMS Invest ApS
Postboks 261
3912 Maniitsoq

CVR-nr.: 12 64 46 55
Stiftet: 19. december 2011
Hjemsted: Qeqqata
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Laursen, Tikaasaq 6, 3912 Maniitsoq

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052.566 kr. mod 569.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.972 kr. mod 195.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.052.566	569.135
1 Personaleomkostninger	-242.160	-273.300
Driftsresultat	810.406	295.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.939	-4.657
Resultat før skat	775.467	291.178
Skat af årets resultat	-205.495	-95.275
Årets resultat	569.972	195.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-130.028	-4.097
Disponeret i alt	569.972	195.903

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	0	298.750
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	517.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.000</u>	<u>298.750</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	63.893	63.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.893</u>	<u>63.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.893</u>	<u>362.643</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13.396
Andre tilgodehavender	49.525	108.666
Tilgodehavender i alt	<u>49.525</u>	<u>122.062</u>
Likvide beholdninger	6.287.492	5.810.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.337.017</u>	<u>5.932.160</u>
Aktiver i alt	<u>6.917.910</u>	<u>6.294.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	5.954.592	5.899.120
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Egenkapital i alt	6.779.592	6.224.120
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	6.599	0
Anden gæld	116.719	55.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.318	70.683
Gældsforpligtelser i alt	138.318	70.683
Passiver i alt	6.917.910	6.294.803
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	270.862
Personaleomkostninger i øvrigt	2.160	2.438
	242.160	273.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.939	4.657
	34.939	4.657
3. Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	5.292.319	0
Tilgang	0	517.000
Afgang	-1.657.577	0
Kostpris 31. december 2020	3.634.742	517.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.993.569	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.358.827	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.634.742	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	517.000

Noter

		31/12 2020	31/12 2019	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020		63.893	63.893	
Kostpris 31. december 2020		63.893	63.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		63.893	63.893	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AMS Invest ApS
Maniitsoq EI-service af 2010 ApS,	50 %	7.745.824	1.934.479	63.892
Kamma Entreprise ApS,	33,33 %	1.386.049	191.036	1
		9.131.873	2.125.515	63.893
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2020		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2020		5.899.120	5.839.617	
Årets overførte overskud eller underskud		-130.028	-4.097	
Udskudt skat af foreslået udbytte		185.500	63.600	
		5.954.592	5.899.120	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2020		200.000	0	
Udloddet udbytte		-200.000	0	
Udbytte for regnskabsåret		700.000	200.000	
		700.000	200.000	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for Auto & Marineservice Center A/S' gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene er samtidig stillet som sikkerhed for Auto & Marineservice Center A/S' engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Knud Jakob Ingemann Laursen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-818190142696
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 14:57:45
Underskrevet med NemID

Knud Jakob Ingemann Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-818190142696
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 14:57:45
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 14:17:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cbc4ff8bzkT242023423

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.